ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ,

НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
Областное государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования
«Смоленский промышленно-экономический колледж»

(ОГБОУ СПО «Смоленский промышленно – экономический колледж»)

ПРИКАЗ

_____________________                          № _____________

г. Смоленск

О формировании составов рабочей группы, жюри, апелляционной

комиссии и экспертной группы заключительного этапа Всероссийской

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по

специальности среднего профессионального образования

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

 В соответствии с Регламентом организации и проведения Всероссийской

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по профессиям и

специальностям среднего профессионального образования, утвержденным 6

февраля 2015 года п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать рабочую группу из числа работников ОГБПОУ СмолАПО

для осуществления организационного и методического обеспечения проведения

заключительного этапа Всероссийской олимпиады в следующем составе:

руководитель рабочей группы: Хнычева Д. С., заместитель директора по

инновационной деятельности и социально-профессиональному развитию студентов

члены рабочей группы:

 Авдеев А. О., заместитель директора по административно-правовой работе;

 Судденкова Н. В., заместитель директора по научной и методической

работе;

 Иваненкова М. А., заместитель директора по учебной работе;

 Шевцова В. В., заместитель директора по финансово-экономической работе;

 Сокольская О. Л., главный бухгалтер;

 Кисельман М. В., начальник управления информационных технологий;

 Саницкий В. Г., начальник правового отдела;

 Малахова В. Г., заведующий кафедрой информатики, вычислительной

техники, информационной безопасности и программирования;

 Нестеров Д. В., начальник управления воспитания и молодежной политики;

 Титова О. И., начальник управления имущественным комплексом;

 Пузиков А. В., специалист по охране труда;

 Платохин А. Г., заведующий сектором комплексной безопасности и

воинского учета;

 Евсеев А. А., начальник штаба ГО и ЧС

2. Сформировать экспертную группу для разработки заданий, методики и

критериев оценивания результатов выполнения заданий в следующем составе:

руководитель экспертной группы: Малахова В. Г., заведующий кафедрой

информатики, вычислительной техники, информационной безопасности и

программирования ОГБПОУ СмолАПО

члены экспертной группы:

 Кисельман М. В., начальник управления информационных технологий

ОГБПОУ СмолАПО, к.п.н.;

 Кудрявцева Т. В., преподаватель высшей квалификационной категории

ОГБПОУ СмолАПО;

 Кириллова М. А., преподаватель высшей квалификационной категории

ОГБПОУ СмолАПО;

 Иванов И. В., преподаватель ОГОУ СПО «Смоленский технологический

колледж», к.т.н;

 Иваненков Д. Л., системный администратор ОАО «Смоленский завод

радиодеталей».

3. Сформировать жюри для оценивания результатов выполнения заданий и на

основе проведенной оценки определения победителя и призеров заключительного

этапа Всероссийской олимпиады в следующем составе:

председатель жюри: Лопашинов П. М., проректор по информационным

технологиям ГБОУ ВПО СГМА Минздрава России, д.т.н., профессор

члены жюри:

 Картошкин С. А., заместитель начальника Департамента Смоленской

области по образованию, науке и делам молодежи;

 Иваненкова М. А., заместитель директора по учебной работе ОГБПОУ

СмолАПО;

 Кудрявцева Т. В., преподаватель высшей квалификационной категории

ОГБПОУ СмолАПО;

 Кисельман М. В., начальник управления информационных технологий

ОГБПОУ СмолАПО, к.п.н.;

 Иванов И. В., преподаватель ОГОУ СПО «Смоленский технологический

колледж», к.т.н;

 Иваненков Д. Л., системный администратор ОАО «Смоленский завод

радиодеталей».

4. Для рассмотрения апелляционных заявлений участников о несогласии с

оценкой результатов выполнения заданий сформировать апелляционную комиссию

в следующем составе:

председатель комиссии: Иваненков Д. Л., системный администратор ОАО

«Смоленский завод радиодеталей»

члены комиссии:

 Судденкова Н. В., заместитель директора по научной и методической

работе;

 Малахова В. Г., заведующий кафедрой информатики, вычислительной

техники, информационной безопасности и программирования

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                      И. П. Татаринова

Проект приказа вносит:

Заместитель директора по УР                              М. А. Иваненкова

55-39-02                    Дата

Согласовано:

Заместитель директора                                             А. О. Авдеев

Дата

Заместитель директора  по НМР                              Н. В. Судденкова

Дата

Заместитель директора  по ФЭР                              В. В. Шевцова

Дата

Главный бухгалтер      О.Л. Сокольская

     Дата

Начальник ПО                                    В. Г. Саницкий

     Дата

Лист ознакомления и рассылки
№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Дата

ознакомления
Роспись

№

экз.

Дата

получения
Роспись

1 Трофименкова И. В. секретарь - - КЭ

2 Иваненкова М. А. начальник

службы

ОДиНМС

- -

КЭ